
 
 

 

Comune di Marineo 
 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N. 195  del 17-11-2009  
 

 

 

OGGETTO: Intervento in favore di famiglie con figli minori a carico e conviventi in numero 
pari o superiore a quattro. D.A. n. 2454/08. Impegno spesa e liquidazione. 

    
     L’anno duemilanove, il giorno diciassette del mese di novembre , in Marineo, presso la sede del    

Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile del servizio 

Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 Oggetto:  Intervento in favore di famiglie con figli minori a carico e conviventi in numero pari o 

superiore a quattro. D.A. n. 2454/08. Impegno spesa e liquidazione 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto il D.A. n. 2454/08 che prevede un intervento economico in favore delle famiglie 

con figli minori a carico e conviventi in numero pari o superiore a quattro; 

  

 Viste le istanze presentate, in seguito ad avviso pubblico, di due famiglie in possesso dei 

requisiti richiesti; 

 

 Viste le note n. 14772/08  e n. 14488/09  inviate all’assessorato alla famiglia contenente i 

dati degli aventi diritto; 

 

 Vista la nota n. 15219/09 con la quale il  Banco di Sicilia – Area Territoriale di Palermo 

Città- Ufficio Provinciale di Cassa Regionale  comunica a questo Comune che con mandato n. 

183759 000324 è stata accreditata la somma di € 1765,65; 

 

 Considerato dover provvedere ad erogare le somme dovute alle famiglie in possesso dei 

requisiti richiesti; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Impegnare la somma di € 1765,65 prelevandola dal sottoconto n. 1897; 

 

Liquidare la superiore somma come segue: 

 

1. Gulino Gaspare nato a Marineo il 03-08-1950 ed ivi residente in via Nazario 

Sauro, 63 , C.F. GLNGPR50M30E957Y € 882,82; 

2. Ribaudo Giuseppe nato a Marineo l’08-04-1955  ed ivi residente in via 

Dell’Ulivo, 10 ,C.F. RBDGPP55D08E957B  € 882,82. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott. A. Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 
 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




